
JEDNÁVKA
NMNMSML20240304

OBJEDNATEL DODAVATEL

Číslo objednávky: 22/2024Šim

Datum: 17.5.2024

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky činí celková cena díla 100 351, 00 Kč s DPH. 
Cenová nabídka tvoří nedílnou součást objednávky.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
č.ú.:1224751/0100

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta 
dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta 
objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmír.kách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle

Kontaktní osoba: Ing. Karolína Šimková
Tel.: +420 778 765 306
e-mail: karolina.simkova@meu.nmnm.cz

Kontaktní osoba: Petra Moravcová
Tel.: +420 608 784 443
e-mail: info@alestra.eu

Alestra s.r.o.
Tišnovská 305/25
664 34 Kuřim
zastoupená Ing. Miroslavem Bulínem, ředitelem 
IČ:29196485
DIČ: CZ29196485
vedená u Krajského soudu v Brně pod spis. zn. C 
64792

1. Specifikace zboží/služeb:
Dodávka, doprava a instalace herních prvků: 
- pískoviště 5x5m - z akátu - kulatina pr. 14-16mm
- dvojhoupačka - 1x gumový sedák + 1x baby sedák - akát
- dopadová plocha pod houpačku - kačírek fakce 4/8 mm
- gumový sedák k řetězové houpačce 
na dětské hřiště na ul. Budovatelů.

2. Termín a místo dodání:
Termín -8 týdnů od potvrzení objednávky.
Místo dodání - pozemek p.č. 443/1 v k.ú. Nové Město na Moravě.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 21 dnů od doručení faktury.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

NMNMSML20240304

mailto:karolina.simkova@meu.nmnm.cz
mailto:info@alestra.eu
urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník



Potvrzuji přijetí objednávky:

V KuřímiV Novém Městě na Moravě

24 05. 2024dne

Podpis objednatele:

Michal Šmarda, starosta
(7

D

2

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 55 konané dne 11.6.2018 bod bodem č. 38/55/RM/2018.
Tato objednávka se vyhotovuje v počtu 2 vyhotovení z nichž jedno je určeno dodavateli a jedno je 
určeno objednateli.
Příloha této objednávky - nabídka č. 24DH0098 ze dne 26.3.2024.

1 / g

dne .29£.202!

P, v \
—

. ALESTRA s.r.o.
Podpis dodavatele: Tišnovská 305, 664 34 Kuřím 

č: 29196485, DIČ: CZ29196485
3 - tel.:+420 774 130 014

4/1 www.alestra.cz

Ing. Miroslav Bulin,; ředitelTo...— 

Bl
VeEs clil

http://www.alestra.cz
urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník



NABÍDKA č. 24DH0098ALESTRA s.r.o.
Dodavatel: Odběratel:

778 765 306 , Ing. Karolína Šimková

Konečný příjemce:

zak. DH/24/098/K

Označení dodávky Množství Cena

21% DPH Celkem:

82 934,96 17416,34

CELKEM K ÚHRADĚ 100 351,00

Vystavil: Petra Moravcová

Ekonomický a informační systém POHODA
7

24DH0098
26.03.2024

Nabídka č.:
Datum zápisu:
Plátno do:

17096,56
3 570,00

21126,40

5 480,00 
1200,00 

962,00
2 300,00

IČ:
DIČ:

5 480,00 
32400,00 

962,00 
2300,00

Součet položek
Zaokrouhlení

Tel.: 
Fax:

1 ks
1 ks
1 ks

1 ks
27 m2

1 ks
1 x

00294900
CZ00294900

21 370,70 20,00% 
3570,00

26 408,00 20,00%

IČ: 29196485
DIČ: CZ29196485
Telefon: 774 130 014
Mobil: 608 784 443
E-mail: info@alestra.eu 
www.alestra.cz

Osobní data zákazníka jsou zpracovávána a shromažďována k administrativním účelům. Zákazník souhlasí, 
že v případě realizace zakázky jsou data uchovávána minimálně po dobu životnosti výrobků. V případě 
nesouhlasu lze na základě písemné žádosti osobní data z evidence odstranit.

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
Vratislavovo náměstí 103 
592 31 Nové Město na Moravě

Pískoviště 5x5 m - Z akátu - kulatina pr. 14-16 mm - jednovrstvé 4 rohová sedátka v ceně 
montáž
Dvojhoupačka - 1 x gumový sedák + 1 x baby sedák AKÁT dle normy ČSN EN1176 nutná 
dopadová plocha -DP-3,5x7,6m 
montáž
Dopadová plocha kačirek frakce 4/8mm
gumová houpačka sedák 100.010.006.001
Doprava

100 351,30
-0,30

Předpokládáme terén bez nerovností pro instalaci odpovídající ČSN EN 1176.
Nabídka nezahrnuje:
- případné terénní úpravy ( dorovnání a zhutnění podkladové plochy, odstranění travního drnu apod.) 
- osetí travním semenem
- odvoz a likvidaci zeminy z výkopu pro základové patky
* zajištění vyjádření provozovatelů podzemních sítí a jejich vytýčení v případě nebezpečí střetu

J.cena Sleva

ALESTRA s.r.o.
AI Tišnovská 305/25
ALEIKA 664 34Kuřim

mailto:info@alestra.eu
http://www.alestra.cz
urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník


